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To: arivm.nl]; IEE.BE 5.1.2e @minbzk.nl]
Cc: @minvws.nl]
From:

Sent: Mon 2/1/2021 3:51:13 PM

Subject: RE: vervolg overleg

Received: Mon 2/1/2021 3:51:25 PM

lk heb het even aandachtig doorgenomen; Voor wat betreft het verzoek om 1 arts en 2 verpleegkundigen valt mij op dat deze 2

verpleegkundigen feitelijk alles moeten doen. Optrekken, prikken en registreren. Dat lijkt mij niet wenselijk. Registratie kan door

een gastvrouw o.i.d. gedaan worden en dan kunnen ook de prikken per uur omhoog.

Bij de berekening capaciteit valt me op dat met deze hele lange uitleg eigenlijk gesteld wordt dat er geen personeel voorhanden is

op Statia die ook maar een vinger kan uitsteken in het vaccinatieprogramma, althans dat is wat ik eruit haal. Even verderop in de

tekst halen ze nog wel wat lokaal personeel aan waar mij niet geheel duidelijk is wat die dan precies doen en hoe de gevraagde

verpleegkundigen en arts hierin passen, m.a.w. is dit verder zittend personeel of word hier het gevraagde personeel mee bedoeld?

Ze gaan 7 uur per dag prikken, 10 prikken per uur per vpk= 140 prikken per dag. 1600 vaccins zijn aangevraagd en die prikje dan in

1600/140= 11,5 prikdagen en dus naar mijn idee twee en een halve week i.p.v.. 57 dagen. Bij mijn berekening is uiteraard nog geen

rekening gehouden met een grotere vaccinatie bereidheid maar zelfs als het twee keer zo hoog is kom ik nog niet op 57 dagen.

Volgens mij valt er sowieso winst te behalen op die 10 prikken per vpk per dag.

Tot zover mijn 2 cents

Vriendelijke groet, Saludo kordial, Best regards,

Programmadirectie Zorg en Jeugd Caribisch Nederland

Verzonden: maandag 1 februari 2021 11:12

@minbzk.nl>; BEJEENezorgverzekeringskantoor.nl>

@ minvws.nl>

Onderwerp: RE: vervolg overleg

Voor aantallen vaccins wacht ik op reactie van jullie nav het overleg van vanmiddag.

van: [EE BEHEE© minb:k.n >
Verzonden: maandag 1 februari 2021 14:50

Aan: FEES - @z0rgverzekeringskantoor.nl>;[EXER EXER ENE @ iv nl>
CC: BEAR CREECRN Bd} ) < @ minvws.nl>

Onderwerp: FW: vervolg overleg

Beste 5.1.2e

Hierbij de mail die ik van Statia heb gekregen tav de bijstand.

wat denken jullie ervan?

Sent with BlackBerry Work

(www.blackberry.com)



1161636

BE]MEEecmail.com>
Date: Monday, 01 Feb 2021, 2:40 PM

>,

dminvws.nl>,

Dminbzk.nl>

@minvws.nl>, JERFIREEE-RR FLY)

Subject: RE: vervolg overleg

Bijgaand de brief met bijlage zoals toegezegd, voor het overleg later vandaag.

Wij vragen nu een hoeveelheid van 1600 vaccins (voor vaccinatie van 800 personen), zie motivering in de bijlage.

Als personele bijstand vragen wij:
* 1 arts acute zorg

* 2 verpleegkundigen

Beide voor de vaccinatie periode vanaf heden tot eind april. (zie motivering in de bijlage)

Met vriendelijke groet,

Skype

Email

Dit bericht kan informatie bevatten die niet vooru is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de

afzenderte melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het

elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested fo inform the

sender and delete the message. The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbenden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor margen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


